
UCHWAŁA NR XXI/150/20 
RADY GMINY W BIESIEKIERZU 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się projekt pt.: „Dziecięca Radość” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. Realizację i rozliczenie projektu, o którym mowa w § 1, zapewni Gmina Biesiekierz 
ze środków finansowych Gminy Biesiekierz przeznaczonych na realizację projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Anna Bejnarowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6987F7BB-46EF-4485-9774-91815DD0DDD1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


